平成 31 年２月 14 日

各 位

会社名   株式会社 TRUCK-ONE

代表者名  代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先  管理本部長 眞﨑 高利

（TEL. 0833-44-1100）

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 12 月期連結会計年度（平成 30 年１月１日～平成 30 年 12 月 31 日）におい

て営業外収益（持分法による投資利益）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．営業外収益（持分法による投資利益）の計上について

  当社は、平成 30 年 12 月期連結会計年度において、持分法による投資利益 22,176 千円を営業

外収益に計上しました。これは、当社持分法適用関連会社である株式会社 FE-ONE に係るもので

あります。

 ２．業績に与える影響

  この営業外収益（持分法による投資利益）の計上による業績への影響につきましては、本日

公表の「平成 30 年 12 月期 決算短信[日本基準]（連結）」をご参照下さい。

以 上